議案第１７号

市道路線の認定について
加西市道路線を下記のとおり認定することについて、道路法（昭和２７年法律第１８０号）

第８条第２項の規定により、議会の議決を求める。

  令和３年２月２６日提出

                         加西市長 西 村 和 平
記

路線番号 路 線 名 起   終   点
起 点 先 終 点 先

935
加西インター産

業団地１号線

中富町字当千田689番7地先 中富町字西堤 927番 3地先

（審議資料）

中富町内において加西インター産業団地の開発により整備した道路を加西インタ

ー産業団地 1 号線として認定することについて、道路法(昭和 27 年法律第 180 号)

第 8 条第 2 項の規定により、議会の議決を求めるもの。      （後掲参照）

灯

S=1:1000 （A1）

S=1:2000 （A3）

76.35

0 .4 2 %

76 . 0 6

76
. 1

5

75 . 3 3

0 . 4 0 6 %  L = 2 1 6 . 4 9 m

7
3
.
1
5

0
.
5
6
%

7
3
.
0
4

0.
2 0

6 %
 L

= 3
2 6

. 1
5 m

7 5
. 8

3

75
. 7

7

7 6. 0 0

1.165% L=121.24m

74.45

75. 8 9

7 6.35

0 . 3 2 5%  L = 5 2 .3 6 m

0.383 % L=120 .00m

74.57

P U3 00

兵道

小西

HPφ450

AS

HP
φ
20
0

汚

汚下

W2
50
0

W2000

物置
物置

物置

物置

HP
φ
20
0

HPφ200

原田

夢八ウス

倉庫

HP
φ

2 5
0

仕
V

HP
φ
25
0

AS

W2
50
0

HPφ300

HPφ300W4
50

HPφ800

HP
φ
70
0

HP
φ
70
0

HP
φ
70
0

H Pφ 9 0 0

BO
X
70
0×

10
00

HPφ800

HP
φ

20
0

HP
φ

10
00

HPφ300

BO
X
10
00
×
13
00

F

HP
φ
30
0

HPφ700

Ｆ

ASAS

ASAS

AS

AS

ASAS

AS

AS

HPφ400

VPφ150

VPφ150

VPφ150

VPφ150

VPφ150

VPφ150

VPφ150

VPφ150

VPφ150

VPφ150

HP
φ
70
0

HP φ
25 0

HPφ900

物置

コ
ン

テ
ナ

自販機

アキタ株式会社

㈱広田自動車

物置

物置

BO
X
12
00
×
80
0

休
息
所

佐川急便西日本ハブセンター

W1
50
0

P U 1 8 0

W5
00

W6
00

W6
00

PU
45
0

W6
00

HP
φ
50
0

AS

スズキ広田自販

PU400

F

HP
φ
25
0

H P φ 7 0 0
HPφ300

PU
30
0

PU
30
0

PU
30
0

PU
30
0

PU
30
0

ILB

汚

AS

AS

PU
30
0

P U 3 0 0

B O X  5 0 0× 1 2 0 0

PU300

PU300

W2000

仕

仕

仕

案内板

標

（駐）

M

M

標

標

仕

M

仕
中富バス停

標
標

仕

仕

M

M

M

守 衛
室

休
憩
所

AS

ＥＥ

H P
φ

50
0

φ 1 5 0

PU300

VP
φ
20
0

小屋

HPφ
6 00

PU
45
0

PU
45
0

HP
φ
60
0

PU
45
0

AS

看板

看板

HP
φ
20
0

物置
倉庫

物置

夢八ウス

HP
φ
30
0

焼却炉

倉庫

倉庫

事務所

AS

P U70 0

PU24 0

74.16

73.75
73.27

74.23

74.51

74.49

74.78

75.02

75.24
75.42

75.59

75.50

75.51

74.94

74.92

75.08 74.91

75.11

74.78

74.7274.37

75.35

75.17

75.46

75.49

AS

W1 000

PU
45
0

PU
60
0

土 留
め

倉庫

PU3 00

PU
24
0

75.37

74.72

76.02

75.32

75.32

75.17

75.44

74.76

75.79

75.83 75.77

75.99

75.53

75.14

76.19

75.72

75.70

75.74

75.80

75.51

P U30 0

PU 30 0

W1 000

74.72

75.15

HPφ300

空

W1
0 0
0

W7
00

W1 000

BO
X
50
0×

90
0

W700

72.58 71.47

71.83

71.88

72.83

72.79

72.82

72.61

72.52

71.51

71.59

72.05

71.5171.47

71.27

71.76

71.97

71.90

71.09

71.85

71.78

72.07

72.20

72.63

72.84

72.49

72.05
71.96 71.76

70.91

71.86

72.00

72.57

72.94

72.93

72.70

71.71

72.69

72.55

71.57

71.62

72.73

72.99

72.58

71.45

71.64

72.35

72.39

72.48

71.77
71.77

72.4371.76
71.77

72.40

72.08

71.48

71.07

72.36

72.31

72.10

72.20
72.14

71.64

71.59
71.0271.66

71.64

72.01

72.47

72.54

71.70
71.92

76.42

76.40

74.99

76.07
74.79

74.81
76.05

76.03

75.61

76.09
75.17
74.62

76.32

76.13

72.78

73.18

74.40

74.37

72.77
71.75

74.24
74.16

74.57

75.58

75.08

73.70

72.40

72.13

72.97

73.29

73.38

72.25 73.43

73.51

73.34

73.06

72.06

72.2173.07

73.20
72.31

71.93
72.24

73.29
73.32

73.38
72.54

74.00

73.61

73.72

73
.3
9

73.84

72.01

76.22

74.72

75.38

75.58

76.05

75.57

75.95

75.87

75.83

75.46

75.24

75.54
75.47

75.99

74.73

74.55

74.17

73.84

75.58

76.93

75.26

75.18

75.11

75.47

75.23

76.04

76.08

76.11

76.30

77.08
77.10

76.48

76.16

76.03

75.34

74.44

74.74

75.52

76.10

76.20

76.25

74.75

74.55

74.76
74.47

74.38

74.15

76.35
76.35

76.37

77.17

74.14

73.46

73.23
72.82

73.12

73.23

72.76

73.68

72.53

73.81

73.34

74.76

75.43

74.10

74.07

74.01

73.95

73.90

73.77

73.48

73.44

73.43

5.0%5.0%

加　　西　　市

加西市 中富町地内

縮尺　　1 ： 1000

調整池1-2

県
道

多
可

北
条

線

調整池1-2

73.9

74.15

74.1

74.0

74.15

7 3
. 9

FH=73.8

FH=71.9（池底）

FH=73.9（天端）

FH=72.9（H.W.L）
FH=72.0（池底）

FH=73.3（H.H.W.L）

FH=73.9（天端）

FH=72.9（H.W.L）
FH=73.3（H.H.W.L）

1:1.8

1:1.8

73
.9

0

7 3
. 9

7

1:1.8

既
設
PU40 0

既
設
P U40 0

既
設
P U500

既設PU500

既 設
W1 20 0

土地利用計画図

補
助

幹
線

道
路

1 号
線

（
1 0 . 5 m )

補
助

幹
線
道

路
1号

線
（

10
. 5

m )

市
道

山

枝
殿

原
線

（
10 . 6 m )

CO

仕

Ｅ

標

灯

AS

AS

AS

AS

AS

CO

CO

CO

防
防

案内板

AS

AS

AS

AS

AS

Ｅ

Ｅ

標
灯

　　加西インター産業団地1号線（2級）

　　起点：中富町字当千田689番7地先
　　終点：中富町字西堤927番3地先

　　延長/幅員：Ｌ＝661.4ｍ/Ｗ＝10.50ｍ

議案第１７号　市道路線の認定について

終点

起点

県
道
多
可
北
条
線

市
道
山
枝
殿
原
線

	★R3年3月議案
	★R3年3月審議資料
	議案第17号説明資料１（加西インター産業団地１号線）